
Sporprøvedommer: Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Dommeraspirant: Allan Johannsen          Prøveleder: Jette Dyrmose Madsen 
Juniordommere: Pernilla Creutz Lilja og Mie Fløche Olsen

Eksteriørdommer: Gary James                    Stævneleder: Pernilla Creutz Lilja

VESTER VEDSTED       7. september 2024

Sporprøver 3 timer / 400 meter

Hundens navn reg.nr. Født Ejer/ført af Præmie
Stilehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776  3 pr
Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 3 pr
Lolk’s Q Lucy 7606 17.06.21 Ingvardt Jensen 1361 DBH 1 pr



Juniormesterskaber

Barn og hund

Hundens navn Ført af Alder Placering
Joelsbo Tuffa Tassa Vincent Johansson 7 år 1 v

Ung og hund
Ingen hunde tilmeldt

EKSTERIØRBEDØMMELSER
Hvalpe

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Hurricane Gisle 7813 17.05.24 Pernilla Creutz Lilja 
   og Mathilde Madsen 2820 BIS 1 v 1 p



Unghunde – hanner

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Qvistgaard’s Diaz 7787 23.08.23 Else Marie Andersen 2787 BIS 1 v 1 p
Qvistgaard’s Alfred 7789 23.08.23 Søren Andersen 2889 2 v 1 p
Qvistgaard’s Emil 7785 23.08.23 Pernille Tejmer 2890 3 v 1 p
Qvistgaard’s Charlie 7791 23.08.23 Annemette Pejstrup 2888 1 p

Unghunde – tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Dahlgaard’s A Ziggy 7730 23.01.24 Jørgen Grauslund 2899 2 v 1 p
Joelsbo Vackra Vanessa S-GB 77/23 22.10.23 Frida Johansson 2884 RBIS 1 v 1 p
Lille Hesselho’s Luna 7734 14.02.24 Leif Kristensen 2823 3 v 1 p

Fra venstre: Qvistgaard’s Diaz, Qvistgaard’s Emil, Qvistgaard’s Alfred og Qvistgaard’s Charlie

Fra venstre: Joelsbo Vackra Vanessa, Dahlgaard’s A Ziggy og Lille Hesselho’s Luna



Åben klasse – hanner

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 1 v 1 p
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 RBIS 2 v 1 p
Foxbrush Farbror Blå S-GB 45/22 01.07.22 Susanne Servin 2489 3 v 1 p
Fasanlunden’s Qvade 7609 26.09.20 Karl og Jette D. Madsen 2825 1 p
UFO’s Pi 7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 1 p

Åben klasse – tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Trille 7596 05.05.21 Leif Kristensen 2823 1 p
Lolk’s Q Lucy 7606 17.06.21 Ingvardt Jensen 1361 1 p
Hurricane Katla S-GB 117/1720.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 2 v 1  
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 1 p
Decoys Breeze at Hurricane S-GB 51/22 26.07.22 Pernilla Lilja og 
   Jens Madsen 2820 BIS 1 v 1 p
Lolk’s Coco 7646 04.01.22 Christian Ravn 2860 1 p
Stillehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776 1 p
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 1 p
DKSCH DKECHS 
   UFO’s Lady Diana of Top Noch 7496 03.06.19 Leif Pedersen 2672 1 p
Qvistgaard’s Mille 7636 14.08.21 Knud Kirkegård Nielsen 2850 3 v 1 p
Joelsbo Tuffa Tassa S-GB 3/22 05.03.22 Frida Johansson 2884 1 p
Porsholts Chilli 7654 18.02.22 Leif Skov Pedersen 2776 1 p
Nørmoses Berta  7564 08.08.22 Thorkild Thomsen 2699 1 p

Fra venstre:Lolk’s Turbo, Foxbrush Kaj Haj og Foxbrush Farbror Blå



Barn/Junior fremvisning

Hundens navn reg.nr. Født Ført af Præmie
Joelsbo Vackra Vanessa S-GB 77/23 22.10.23 Vincent Johansson 1 v

Working class

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 1 v
Lolk’s Q Lucy 7606 17.06.21 Ingvardt Jensen 1361 2 v
Stillehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776 
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 
Qvistgaard’s Mille 7636 14.08.21 Knud Kirkegård Nielsen 2850 
UFO’s Pi 7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 3 v

Fra venstre: Decoys Breeze at Hurricane, Hurricane Katla og Qvistgaard’s Mille



Tracking class

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 1 v
Lolk’s Q Lucy 7606 17.06.21 Ingvardt Jensen 1361 2 v
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 
Stillehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776 
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 
DKSCH DKECHS 
   UFO’s Lady Diana of Top Noch 7496 03.06.19 Leif Pedersen 2672 
Qvistgaard’s Mille 7636 14.08.21 Knud Kirkegård Nielsen 2850 
Fasanlunden’s Qvade 7609 26.09.20 Karl og Jette D. Madsen 2825 3 v

Fra venstre: Lolk’s Turbo, Lolk’s Q Lucy og Fasanlunden’s Qvade

Fra venstre: Foxbrush Kaj Haj, Lolk’s Q Lucy og UFO’s Pi



Fra venstre: Hurricane Katla, Hurricane Saga og Hurricane Gisle

Avlsklasse – han eller tæve med minimum 2 afkom

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1 v
     Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 
     Hurricane Gisle 7813 17.05.24 Pernilla Lilja og Mathilde Madsen 2820

UFO’s Pi  7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 2 v
UFO’s Lady Diana of Top Noch 7496 03.06.19 Leif Pedersen 2672
     Qvistgaard’s Emil 7785 23.08.23 Pernille Tejmer 2890
     Qvistgaard’s Charlie 7791 23.08.23 Annemette Pejstrup 2888
     Qvistgaard’s Diaz 7787 23.08.23 Else Marie Andersen 2787 

Opdrætterklasse – minimum 4 hunde avlet af samme opdrætter

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Turbo  7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1 v
Lolk’s Trille 7596 05.05.21 Leif Kristensen 2823 
Lolk’s Coco 7646 04.01.22 Christian Ravn 2860 
Lolk’s Q Lucy 7606 17.06.21 Ingvardt Jensen 1361 

Qvistgaard’s Mille 7636 14.08.21 Knud Kirkegård Nielsen 2850 2 v
Qvistgaard’s Emil 7785 23.08.23 Pernille Tejmer 2890 
Qvistgaard’s Charlie 7791 23.08.23 Annemette Pejstrup 2888 
Qvistgaard’s Diaz 7787 23.08.23 Else Marie Andersen 2787

Til venstre: Kennel Lolk - til højre: Kennel Qvistgaard



Veteranklasse

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1 v
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 2 v

Hurricane Katla (tv.) og Fie (th.)

BEST IN SHOW

BIS Decoys Breeze at Hurricane (tv.), dommer Gary James og RBIS Foxbrush Kaj Haj


